

Türkiye dış politikada komşularıyla iyi ilişkileri olan, bölgesinde barış ve huzur içinde bir geleceği amaçlayan bir ülkedir. Memnuniyetle belirtmeliyim ki bölgesinde ve komşu ülkelerle yaşanan sorunların çözümü için gayret gösteren Türkiye, “bir millet iki devlet” anlayışıyla dost ve kardeş Azerbaycan’la ilişkilerine her zaman büyük önem vermiştir.

Meclis Başkanı olarak Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin ardından ikinci resmî ziyaretimi Azerbaycan’a yaparak Meclisimizin bu ilişkilere verdiği önemi teyit etme fırsatı buldum. 7 milletvekili arkadaşım da bu ziyaretimde bana eşlik etti, kendilerine teşekkür ediyorum.

Azerbaycan başta olmak üzere, Türk dili konuşan ülkelerin parlamentoları olarak beraberce İstanbul’da kuruluşunu gerçekleştirdiğimiz TÜRKPA’nın ilk Genel Kurul toplantısında ortak geleceğimizin inşası için önemli kararlar aldık. Başta Cumhurbaşkanı Sayın Aliyev olmak üzere, Azerbaycan yetkilileriyle yaptığımız görüşmelerde Meclisimizin tarihi, kültürel bağlara sahip olduğumuz dost ve kardeş Azerbaycan’ın çıkarlarına aykırı bir adım atmasının beklenemeyeceğini, bölgede kalıcı barışın sağlanması yolundaki çabaların başarıya ulaşması için üzerine düşeni yapacağını ifade etme fırsatı buldum.

Saygıdeğer milletvekili arkadaşlarım, Meclisimiz milletimize yeni hedefler, yeni vizyonlar gösterme konusundaki misyonunu yeni dönemde de yerine getirecektir. Milletlini hukukunu korurken millet adına kendi hukukunu korumaktan da hiçbir şekilde geri durmayacaktır. Sadece siyasette değil toplumu ilgilendiren her alanda çözüm üreten ve önce ülkesinin çıkarını düşünen milletvekilleri olarak bu yasama yılında da başarılı görevler yapacağımıza inanıyorum. Biliyorum ve inanıyorum ki hepimizin ortak sevdası, Türkiye’yi bilgi çağının öncüsü, bölgesinin en güçlü ülkesi, dünyanın en istikrarlı büyük ekonomisi yapma, kısaca muasır medeniyet seviyesinin üzerine çıkarma idealidir. Siz saygıdeğer milletvekillerinin geceli gündüzlü çalışmaları ve aldığımız kararlarla aydınlık bir geleceğe ulaşacağımıza inancımız tamdır. Bu konuda cumhuriyetimizin kurucusu, Meclisimizin ilk Başkanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve onun ilkeleri en büyük rehberimizdir.

Bu duygu ve düşüncelerle, yeni yasama yılının ülkemize, milletimize ve Türkiye Büyük Millet Meclisine hayırlar getirmesini diliyorum, siz sayın milletvekili arkadaşlarıma sağlık içerisinde, başarılı ve verimli çalışmalar temenni ediyorum. (AK PARTİ sıralarından ayakta alkışlar; MHP ve DTP sıralarından alkışlar)

Sayın milletvekilleri, Sayın Cumhurbaşkanımız yeni yasama yılının açılış konuşmasını yapmak üzere, şu anda Genel Kurul Salonunu teşrif etmektedirler. Kendilerine, Meclisimiz adına “Hoş geldiniz.” diyorum ve konuşmalarını yapmak üzere kendilerini kürsüye davet edeceğim. (AK PARTİ, MHP ve DTP sıralarından ayakta alkışlar)

İstiklal Marşı:

(İstiklal Marşı)

BAŞKAN – Buyurun Sayın Cumhurbaşkanım.

III.- SÖYLEVLER

1.- Cumhurbaşkanı Abdullah Gül’ün, 23’üncü Dönem Dördüncü Yasama Yılı açış konuşması
CUMHURBAŞKANI ABDULLAH GÜL – Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; Türkiye Büyük Millet Meclisinin 23’üncü Dönem Dördüncü Yasama Yılı başlanması vesilesiyle bir araya gelmiş bulunuyoruz. Yüce milletimizin varoluş iradesini yüksek düzeyde temsil etme ayrıcalığına ve onuruna sahip sizleri selamlıyorum.

Bu vesileyle çeşitli konulardaki görüşlerimi sizlerle paylaşmak istiyorum.

Çatısı altında bulduğumuz Yüce Meclis, kurtuluş ve kuruluş dönemlerimizin kuşkusuz en önemli kurumudur.